
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Preisliste 2024 
 

 

 

Wohnung Typ 1    

„Alter Bullenstall“ 

„Kälberstall“ 

 

 

 Erste Nacht Jede weitere Nacht 

bis zu 4 Personen 120 Euro 85 Euro 

5. + 6. Person je 12 Euro je 12 Euro 

 

 

Wohnung Typ 2    

„Schwalbennest“ 

„Uhlenflucht“ 

 

  Erste Nacht Jede weitere Nacht 

bis zu 2 Personen 85 Euro 60 Euro 

 

 

Sonderleistungen 

 

Zustellbett: 12 Euro  

Kinderermäßigung bis 12 Jahre: 3 Euro 

Im Preis enthalten sind: W-Lan Zugang; Handtücher, Trockentücher und Bettwäsche. 

 

 

 
 


